

การประเมินค่าส่วนภูมิภาคเขต 10

รายการประมาณราคา

มีก่อนสร้าง: งานวางท่อระบายน้ำในพื้นที่ 4 บ้านบริเวณ ค.ป.เริ่ม อ.เมืองตาก

จ.ตาก (อปท.เทศบาล)

สถานที่: บริเวณ บริเวณหมู่ที่ 4 บ้านป.เริ่ม ค.ป.เริ่ม อ.เมืองตาก จ.ตาก

แบบเลขที่: ทป.อ.ต.ก. 23/58 (1/4-4/4)

ผู้ประมาณราคา

ผู้ตรวจสอบ

พท.อปท.เทศบาล

วันที่

นายสันต์ สุวรรณภาส

นายสันต์ ทวีรัตน์

นายสันต์ พิชิต วิจิตร

17.62.58

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคา / หน่วย	รวม	ค่าแรง	รวม
		หน่วย	จำนวน				
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรง						666,303
	ท่อ HDPE 100 ซม. PN 6.3 Dia 110 มม.	ม.	2,200	129	283,800	101	222,200
	ชิ้นค.ค.บ. สำหรับปู (วางท่อหน้าผิวจราจร) กว้าง 0.55 ม. จำนวนท่อ Dia 100-100 มม.	เมตร	28	372	10,416	55	1,540
	สามเหลี่ยมเหล็กหล่อหน้าเขื่อน 3 คืบ Dia 100 x 100 x 100 มม.	คืบ	7	1,460	10,220	260	1,820
	ท่อตัน PE100 หรือท่อตัน+STUB END ขนาด 110 มม. (PN6.3)	ชุด	16	812	12,992	260	4,160
	ประตูล็อกเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน (รวมท่อน้ำลอด) Dia 100 มม.	ชุด	4	5,330	21,320	440	1,760
	บ่อกรวดตัว (แบบเลขที่ SD 14-022 (R))	บ่อ	3	3,400	10,200	-	-
	เบร็ว Dia 1 นิ้ว	คืบ	3	2,930	8,790	110	330
	หน้าเขื่อนกั้นภายใน Dia 100 x 25 มม.	คืบ	3	280	840	-	-
	หน้าเขื่อนภายนอก Dia 100 มม.	คืบ	1	295	295	-	-
	หัวคันพลึง (ครบชุด) Dia 4 นิ้ว (ไม่รวมสามทาง)	ชุด	4	13,800	55,200	-	-
	สกรูยึดหน้าเขื่อนหรือประตูล็อก (Hot Dip Galvanized Steel) Dia 100 มม.	ชุด	27	230	6,210	-	-
	ข้อม้วนพลาสติก	ตร.ม.	4.00	310	1,240	-	-
	ค้ำชุดเจาะถนนคอนกรีต, ลวดตาข่าย (บาทเมตร)	เมตร	6	40	240	-	-
	ทรายรองท่อ	ถม.ม.	21	75	1,575	35	735
	ค้ำท่อน้ำประตูล็อก	ชุด	4	150	600	-	-
	ค้ำท่อน้ำกรวดใต้ท่อประตูล็อก	ชุด	4	100	400	-	-
	ค้ำท่อน้ำคอนกรีตยึดสายท่อ Dia 100 มม. (ไม่ค้ำสายเข็ม)	ชุด	7	110	770	-	-
	เหล็ก ค.ส.บ. แล่นแนวท่อและขึ้นสู่การวางท่อ	บีม	11	200	2,200	-	-
	ค่าทดสอบท่อ-ตัวท่อ Dia 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	ชุด	5	-	-	900	4,500
	ค่าตีประตูล็อก Dia 100 มม.	ชุด	1	-	-	1,500	1,500
	ค่าทดสอบน้ำซึม รัดในเส้นท่อ Dia 100 - 200 มม. (บ./1,000 ม.)	ชุด	3	-	-	150	450
	รวม				427,308		238,995
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรง						666,303
2	ค่าขนส่งจาก - ตาก รอบรถ 10 ล้อ	เที่ยว	1	8,426	8,426	-	-
3	รวมค่าวัสดุหรือค่าแรงและค่าขนส่ง						674,729
4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม F (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						1,3365
5	รวมรวม						901,775.31
6	รวมรวมทั้งสิ้น						901,775.31
	เงินเป็นเงิน						901,780.00
	ลักษณะงานที่เห็นชัดเจนของปริมาณงาน						
	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						

246